Mẫu UQCT09

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​                                                                                    ..........., ngày .... tháng…..năm ...........
​

GIẤY ỦY QUYỀN
NHẬN CỔ TỨC NĂM 2022

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Cần Thơ 2

Bên ủy quyền:
Tên cổ đông: ...............................................................................................................
Mã cổ đông số: ...........................................................................................................
CMND/CCCD/HC/ Giấy CNĐKDN số: …...............................................................
Ngày cấp: …......................... Nơi cấp:........................................................................
Địa chỉ: …...................................................................................................................
.................................................................... Điện thoại: .............................................
Người đại diện: ………………………………… Chức vụ: ………………..........…

Là cổ đông sở hữu:​ ​ ……………… cổ phần tương ứng với số tiền tính
theo mệnh giá là ………………………………………………………đồng.

Ủy quyền cho:
Bên nhận ủy quyền:
Ông/Bà: …..................................................................................................................
CMND/CCCD/HC số:.................................................................................................
Ngày cấp: …....................... Nơi cấp:..........................................................................
Địa chỉ: …...................................................................................................................
…................................................................... Điện thoại: ..........................................

Nội dung ủy quyền:

Thay mặt bên ủy quyền nhận cổ tức năm 2022 của Công ty Cổ phần Cấp nước
Cần Thơ 2.​

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này
và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau./.

         Bên nhận ủy quyền​ ​
                  (Ký, ghi rõ họ tên)

Bên ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))